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
nevne som et spennende turmål. Veien ble hovedsaklig nyttet av
folk som skulle til og fra Fjell kyrkje, hvor det har vært kirkested
gjennom 700 år. Turveien går også nær flere vann i et vakkert
naturområde med lyng og fjellknauser. For de som foretrekker
innendørs trening ligger treningsstudioene CrossFit Kystby og In
Shape Sotra ca. en 10 minutters spasertur unna.

Ønsker du å benytte deg av kollektivtransport er nærmeste
busstopp en 2 minutters gange unna. Her går det hyppige
avganger til flere bydeler, blant annet til Bergen sentrum. Ellers
ligger Bergens flyplass Flesland rundt en 22 minutters kjøretur
unna, samt 19 minutter til Bergen jernbanestasjon.

TOMT
Fellestomt, 3169 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 61 kvm (BRA-i)

Boligen går over ett plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
2.etg: Ste/kjøkken, to soverom, bad og gang.

 I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Jan Eirik Bjordal:

Grunn og fundamenter: Grunnmur og fundamenter av
betongkonstruksjoner.

Yttervegger: Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført i
tre- og betongkonstruksjoner, utvendig er veggene kledd med
fasadeplater og trekledning. Vinduer med isolerglass i malte
trekarmer

Takkonstruksjoner: Takkonstruksjoner er utført som
flatkonstruksjon, tekket med papp/folie eller tilsvarende.

Gulvsystemer: Etasjeskiller er av betongdekke.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Innvendig > Radon
- Våtrom > Etasje > Bad > Overflater Gulv
- Våtrom > Etasje > Bad > Sanitærutstyr og innredning Gå
- Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
EIE eiendomsmegling har gleden av å presentere Arefjordvegen
17!

Entrè |
Velkommen inn! Det første som møter man er gang som er målt
til ca. 7,4 kvm. Her har man gode muligheter til å henge fra seg
sko- og yttertøy.

Stue og kjøkken |
Videre kommer man inn i den åpne kjøkken og stueløsningen,
hjertet i leiligheten. Rommet er målt til hele 23,5 kvm og
utformingen gjør det mulig å innrede med en god sofakrok, samt
en koselig spisegruppe. Det er store dominerende vinduer som
gir godt med lysinnslipp og en flott utsikt over uteområdet. Fra
stuen har man utgangsdør til leilighetens solrike uteplass. Her har
du en balkong på 7
4 kvm. Her kan man møblere med diverse utemøbler og nyte
varme sommerdager.

Lekker kjøkkeninnredning fra kvalitetsleverandøren Sigdal. Her er
det godt med skap og benkeplass. Kjøkkeninnredning med
profilerte fronter, laminat benkeplate, over benkeplaten er det
benyttet malte flater, stål oppvaskkum, ventilator. Integrerte
hvitevarer, herunder induksjonsplatetopp, stekeovn, kjøl- og frys
og oppvaskemaskin medfølger boligen.

Bad |
Badet er målt til 4,8 kvm og er helfliset i delikate farger. Badet er
innredet med en dusj sone, vegghengt toalett,
baderomsinnredning og opplegg for vaskemaskin /
tørketrommel.



Soverom |
Hovedsoverommet i leiligheten er på hele 11,1 kvm. Her er det
god plass til seng, nattbord og garderobeskap. Det store vinduet
på soverommet gir godt med innslipp av naturlig lys og en
behagelig romfølelse. Det andre soverommet i leiligheten måles
til 7,3 kvm og passer perfekt som barnerom, gjesterom eller
kontor.

Hjertelig velkommen til en hyggelig visning! Denne innholdsrike
leiligheten er verdt å sjekke ut!

For utfyllende tekniske standard for øvrig henvises det til vedlagt
takstrapport

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger ferdigattest datert 16.03.2021 vedrørende riving
av eksisterende bygg og oppføring av boligblokk .
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